Ar. ª
1—3“; “,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRÉI'ARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE SANTÁ CATARINA
CÍWIPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 38, DE I? DE SETEMBRO DE ZIIIS

Aprov: " PPC (lu Cursu (Ic Fnrmaçãu
Continuada em Processos (Ic Autuccmlrolc
para Queijarias.

() DIRI.í'I“(,)R-GI5RAI.. PRI-ISIDIN'I'I'Z DO ('()LIZCIIAIX) Dt) ('ÃIX-“Ilªl'fx'

LAGES ! IIºSC. no uso das atribuições que Ihc foram conferidas pelo Regimento Interno do
Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ZOQUI 'a'/("S.

RESOI AVIi:

Apmvlr 0 PPC do (Íursn de Formação Continuada em Iªmccssns de:
Aulocontrolc pata Quciiarias. zl oferta deste curso surá da seguinte forma:

- matuiinoh'cspcriino — 4“ vagas.

L___ f*** % «
II'IIJUO IVI ( fíticlrmucIªlcsidcnlc 3192; cgiadu do ( umpus Lages - [FSC

_ “à 5ta'—3 *_JjàNº“ aªª“
“sagª ia» ªº? (“Jªpi-355 me

__)çuI- «ªmºº “O?“ ,, “dª?
&. DIR.;tax-ªgãi) à,“

câmyéºmº
«um "“

Pºª